
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMAI 

PARENGTI PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2014 m. rugsėjo 4 d.   Nr. 51/8S-17 

Marijampolė 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 9 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti darbo grupės integruotų teritorijų vystymo programai parengti (toliau – Darbo 

grupė) personalinę sudėtį: 

Rasa Avietynienė – Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros skyriaus 

vedėja; 

Darius Cinaitis – Marijampolės savivaldybės administracijos Planavimo ir investicijų 

skyriaus vedėjas; 

Vitas Girdauskas – Šakių rajono savivaldybės administracijos Regioninės plėtros skyriaus 

vedėjas; 

Rita Kavaliauskienė – Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

skyriaus vedėjos pavaduotoja; 

Rūta Kučinskienė – Kalvarijos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir investicijų 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Ričardas Liansbergis – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

strateginio planavimo skyriaus laikinai einantis vedėjo pareigas; 

Jurgita Pačkauskaitė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Marijampolės apskrities skyriaus vyr. specialistė; 

Aušra Slidziauskienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vida Tumelienė – Kalvarijos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir investicijų 

skyriaus vedėja; 

Valdas Tumelis – Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

Evaldas Ulevičius – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas; 

Milda Vaičaitienė – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir strateginio 

planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 


